11-02-2024 03:11:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária para atender as reivindicações de moradores e transeuntes, pois o
local citado é um passeio/calçada que já existe, porém conforme as fotos podem mostrar, está servindo como descarte
de lixo, dificultando a passagem das pessoas além de virar abrigo de animais sinantrópicos. Com isso contribuirmos
para deixar a cidade mais limpa e proporcionar mais qualidade de vida à população. Considerando o exposto indicamos
que sejam tomadas as providências necessárias para execução dos serviços naquele setor.

Solicitação para limpeza de passeio/calçada

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, EM FRENTE AO N 3273, 38.408-168, UBERLÂNDIA
- MG, Ponto de referência: PANIFICADORA PÃO DO DIA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 2000/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 03:11:34

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total